
UCHWAŁA NR XXXIX/219/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 czerwca 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu porządkowego korzystania 
z kompleksu boisk sportowych „Moje boisko- ORLIK 2012” w Świeszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchyla się Uchwałę Nr  XXXII/274/13 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 czerwca 
2013 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu porządkowego korzystania z kompleksu boisk 
sportowych „Moje boisko- ORLIK 2012” w Świeszynie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 2891).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: BAE08F97-C784-4766-B84D-D0675D9DCA30. Podpisany Strona 1




